Processo: 4072/2025  |  Autor: VEREADOR PATRICK DA GUARDA

FOLHA DE DESPACHO

À DEPARTAMENTO DE REDACAO, ATAS E REVISAO DE DOCUMENTOS

PATRICK DA SILVA OLIVEIRA, Vereador com assento nesta Casa de Leis, vem
respeitosamente perante Vossa Excelência, com fundamento no art. 211 do
Regimento Interno, vem propor que, após aprovação no Plenário desta Casa de Leis, seja
apresentada MOÇÃO DE APLAUSOS Leonardo Bruno Botti Resende, Engenheiro
Mecânico.

Em 28 de outubro de 2025

Protocolo Automático

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3300340034003600310033003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.